连接方式 输出量/1次喷射
接触液体部材质
使用流体※
主体
隔膜
单向阀
直接配管型
M5螺纹

隔膜、单向阀
主体
型号表示方法
LSP 系列
5 ALSP1 21
5 ALSP1 1
规格
注1） 上述各数值是在常温、清水时及水压为零时测定的。根据IN侧、OUT侧的配管条件（高度、直径、长度等）、流体、环境温度、流体温度等，输出量、重复精度会有
所变化。为了进行稳定的输出，请尽量不要向IN侧、OUT侧施加压力，在稳定的状态下使用。
转动输出量调整螺钉的场合，请勿施加过大转矩。如果转动过度，可能会导致产品故障或螺钉脱落。
有关重复精度的详情，请参见P.6（设计、选定时的注意事项t）。
＜本公司测定条件的偏差＞ ※有关泵设置位置，请参见P.7（配管q）。
环境、流体温度：±2℃ ；IN、OUT侧配管压力：±0.1kPa以下 ；外加电压：±0.01V
注2） 常温、清水条件下调整最大输出量时的值，根据输出量、流体条件会有所变化。
注3） 泵的高速动作会影响输出量、输出精度。另外，根据流体的特性（粘性大）或配管条件（配管阻抗大），最大动作频率会减少。长时间连续使用泵时，请在最小ON时
间200ms下将OFF时间适当设定得长一些，将动作频率设定在1Hz以下。另外，根据环境温度及通电时间，线圈温度可能会升高，因此，请将OFF时间适当设定得
长一些。
注4） 使用清洗液等的场合，请选择合适的接触液体部材质。另外，还请事先检查耐化学药品性。另外，有些使用流体会影响输出量、重复精度。安装后，请进行适当的
功能检查。
本产品无防爆结构，请勿使用易燃性流体。
注5） 为了进行稳定的输出，推荐将线圈向下垂直安装或者将OUT侧朝上，采用容易排出气泡的安装方式。为了实现稳定的输出，请首先通过连续动作输出液体，完全去
除配管及泵室内的气泡。另外，推荐在使用前排出流体中的气体。
注6） 重视响应性的场合，或由于流体（粘性大）、配管条件（配管阻抗大）等导致抽吸、输出困难的场合，请采用适当的控制方式，确保电压没有向负侧波动。
注7） 根据本公司测定条件得出的值，其他条件下，噪音的情况会有所变化。
线圈电压
输出量
接触液体部材质
直接配管型
（螺纹连接型）
直接配管型
（管子插入型）
底板配管型
底板配管型
直接配管型
RoHS
1 1
配管连接方式
定量输出泵（电磁式）
1 M5螺纹
2 M6螺纹
3 1/4-28UNF螺纹
4 管子插入型
记号 主体 隔膜 单向阀
A PEEK EPDM EPDM
B PEEK FKM FKM
C PP EPDM EPDM
D PP FKM FKM
1 5～50μL
2 50～100μL
3 100～200μL
5 DC24V
6 DC12V
型号 LSP111/112 LSP121/122 LSP131/132
输出量调整范围注1） 5～50μL 50～100μL 100～200μL